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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11517017R

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit SPV Blue 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
"Nikolla Jorga", Godina Nr.18/2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt kryesor aktiviteti ndertimin, 

mirembajtjen dhe operimin e centralit gjenerues te energjise 
elektrike fotovoltaike dhe veprave ndihmese per projektin 
"Blue 2", ne zonen Sheq Marinas, Bashkia Fier, Qarku Fier, 
tregtimin e energjise elektrike qe do te prodhohet nga 
centrali gjenerues, si dhe cdo veprimtari tjeter ne funksion te 
realizimit te projektit. Per arritjen e qellimit te mesiperm, 
Shoqeria mund te kryej çdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, 
financiar, ligjor, qe lidhet direkt ose indirekt, me objektin e 
mesiperm dhe qe mund te konsiderohet i nevojshem ne 
menyre qe te ushtrohet aktiviteti i Shoqerise.
Ida Mezini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2021                Deri: 09/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te nenshkruaje kontrata, kryeje 
transaksione bankare dhe/ose cdo veprim tjeter tregtar qe do 
te tejkaloje vleren prej 10.000,00 Euro (dhjete mije euro), 
pas miratimit nga Asambleja e Pergjithshme.

12. Ortakët Matrix Konstruksion
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               Para: 490.000,00                Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
12.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT
               Para: 510.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPV Blue 2
E-Mail: analleshi@abkons.com  
Telefon: 0697034789  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-671041-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52DE786-EA83-4141-B920-305014FBC0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ED24D4-A7AB-46ED-957C-EBF829ED01C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE34E38-8165-4244-90BF-F9E2DDDA52FD

